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I nummer 143 

Nästa presstopp kommer 

att vara den 1 januari 2009 

På framsidan är det Anders Sellgren, 
O-ringen 2008 i Sälen. 
Foto: Bo Lindberg  

Nästa nummer kommer att bli i A5 format (se s.2), alltså en förändring. Tycker ni 
att det är något annat som jag borde ändra eller lägga till så maila gärna mig 
(fritte_l@hotmail.com). Jag vill gärna ha era synpunkter så att Kärrleken blir så 
bra som möjligt.  

Tack på förhand! 
//Frida 
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Viktig information till nästa nummer: 
I nästa nummer så kommer vi att byta format. Istället 

för A4 så kommer vi nu att byta till A5. Kärrleken 
kommer då att bli en liten bok. Det är då viktigt att ni 

också skriver era artiklar på A5 sidor.  

När man vill ändra sidostorlek så gör man följande: 
1. Gå in på Arkiv (Uppe till vänster). 
2. Tryck sedan på utskriftsformat. 
3. Sedan trycker du på fliken där det står 

”Papper” 
4. Sedan ändrar du formatet till A5. 
5. Sedan trycker du på ”OK” och sen är det klart! 

Hej! 
Redan har det hunnit blivit kallt och det är bara att ta fram vantar och mössa. Säsongen är nu slut 
men inte slutar träningarna för det… Men jag kan faktiskt ärligt säga att jag längtar tillbaka till trä-
ningen efter en säsong som nybörjarkurs ledare. Inneträning har vi i Orionskolan, tro det eller ej men 
förra gången (6/11) slog vi deltagarrekord, hallen var full av ungdomar och föräldrar, riktigt roligt! 
25-manna har vi också hunnit vara med på, som vi i år faktiskt tog oss runt.  

Hoppas vi ses på träningarna i vinter! Önskar er också en trevlig jul och ett gott nytt år!  

//Frida Lindgren 

Redaktör: Frida Lindgren 
Tele nr: 08-590 361 36  

073-744 24 00 
Adress:  Stenstalund  

195 96 Rosersberg 
Mail:  fritte_l@hotmail.com  

Ansvarig  
utgivare:  Gunnar Bergh  

08-592 523 51  

Klubbstugan: 

Adress: Hällsbostugan  
193 32 Sigtuna 

Tele nr: 08-592 502 44  

Klubbens 
Hemsida: www.sigtunaok.se  

Klubbens 
Plusgiro:  69 42 59-3 

http://www.sigtunaok.se
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Ordföranden har ordet  
Hej alla orienteringsvänner.  

Så börjar säsongen gå mot sitt slut och det är dags att summera årets insatser.  Själv tycker jag att jag 
borde ha tävlat mer och genomfört lite mer vinterträning. Nu får jag försöka rätta till det till nästa år.  

Året som gått har ekonomiskt varit ett bra år. Både 10-Mila och Slottskampen har tack vare fina in-
satser av klubbmedlemmar gett ett överskott att använda i verksamheten. Det vi planerar är att göra 
en tillbyggnad till klubbstugan för att få ett ordentligt kontor där man kan arbeta med t ex kartfram-
ställning. Bosse L har lovat att ta fram förslag på hur det kan åstadkommas så om ni har idéer så kon-
takta honom. En översyn av uppvärmning och ventilation är också på gång.  

Klubbens kärnverksamhet är att orientera. För att hålla igång klubbverksamheten måste man som 
medlem ibland ställa upp och ta ett delansvar inom någon verksamhet. Klubben har som prioriterat 
mål att bedriva ungdomsverksamhet och där har man ständigt önskemål att få fler som ledare. Ni 
som har barn i klubben och som gärna delar barnets intresse tycker jag ska ta beslutet att bli ung-
domsledare.  

En annan funktion är att bli sammanhållande för Bingolotto. Eva von Heijne har under många år an-
svarat för det men vill att någon ska ta över efter henne. Det är ett ansvar som tar en begränsad tid i 
veckan men som ger klubben värdefulla inkomster. Alternativet är att medlemmar prenumererar och 
anger Sigtuna Orienteringsklubb som förmånsklubb. Eva har skrivit en instruktion som ni kan hitta 
på hemsidan. Kontakta mig eller någon annan i styrelsen om ni kan ta på er uppgiften.  

Jag hoppas att ni har loggat in på vår hemsida, sigtunaok.se, och sett att den har blivit förnyad. Re-
daktörer håller på att utbildas för att skriva in information. Vårt mål är att den ska ge all information 
som efterfrågas. Om ni ser gammal eller inaktuell information så meddela mig. Hela informationspo-
licyn kommer att omarbetas i vår verksamhetsplan. Hemsidan och Sigtunabygden blir de platser där 
man kan läsa om aktiviteter. Den automatiska telefonsvararen planerar vi avskaffa till nästa säsong. 
Mer om det till årsmötet.  

Så återstår då att hålla igång kroppen under vinterperioden. Det finns gott om träningstillfällen. Tis-
dagar och söndagar uteträning och torsdagar inomhusträning. Var och när kan du läsa på hemsidan.  

Gunnar Bergh 

Torsdagsträningar  

Var: Orionskolans gymnastikhall 
När: Torsdagar kl 18:00—19:30   

Alla är välkomna! 
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Inbjudan

  
till          

5 st träningstävlingar under vintern 
 (preliminära datum 23nov-14dec-18 jan-15 feb-15mars). 
Där inte bara resultaten räknas utan även deltagandet. 

Segrare i respektive klass utses av juryn efter sista etappen.   

Jury: 
Åke Gatelid 

Bengt-Olov Törnqvist  

Banlängder.

 

               Kort   4,5       
Mellan   5,5km 

                                    Långa    8,0km    

Etapp 1: Söndag 23 nov vid Pinbacken Märsta 
Ombyte o dusch Ishallen 
start mellan 9,30-10,00  

Anmälan i stugan eller till Åke o B-O  

Banläggare Okänd???  
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Ungdomsbucklan 2008 
Ungdomsbucklan är ett vandringspris i orientering för barn och ungdomar upp till och med 18 år. 
Man får poäng varje gång man tränar eller är med på någon annan av Sigtuna OK:s aktiviteter. Vid 
tävlingar kan man få upp till 5 poäng beroende på resultat. Priset består av en buckla som vinnaren 
får ha hemma under ett år. Så här såg poängställningen ut 5/11: 

1. Daniel Lindgren 92 poäng  40. Daniel Klang 11 poäng 

2. Erik Lindgren 89 poäng   Anton Nyström 11 poäng 

3. Svante Lindgren 86 poäng  42. Fanny Claesson 10 poäng 

4. Emil Gyllenhammar 84 poäng   David Fornander 10 poäng 

5. Frida Lindgren 78 poäng  44. Ida Häggholm 9 poäng 

6. Malin Johnson 68 poäng   Jakob Nordström 9 poäng 

7. Henrik Nordström 65 poäng   Melina Olsson 9 poäng 

8. Agnes Bäfverfeldt 64 poäng   Calle Sundqvist 9 poäng 

9. Emil Lindgren 63 poäng   Alfred Söderberg 9 poäng 

10. Anton Gyllenhammar 62 poäng  49. Sofia Berglund 8 poäng 

11. Linda Clément 55 poäng   Emmet Holm 8 poäng 

12. Andreas Johnson 47 poäng   Elliot Martin 8 poäng  

Johan Slagbrand 47 poäng   Lykke Plöen 8 poäng 

14. Zea Dumas-Peterson 44 poäng   Lovisa Uddmäre 8 poäng  

Isak Nordström 44 poäng  54. Birk Hirdman 7 poäng  

Anna Nordström 44 poäng  55. Elsa Backhans 6 poäng 

17. Björn Säfsten 39 poäng  56. Linnéa Ahlberg-Harpöth 5 poäng 

18. Emma Bergkvist 32 poäng   Annie Andersson 5 poäng  

Lucas Holgersson Rohdin 32 poäng   Sophia Karlsson Ek 5 poäng  

Johan Sinervo 32 poäng   Tilde Naglitsch 5 poäng 

21. Philip Bergkvist 31 poäng   Rasmus Nordin 5 poäng 

22. Julia Kronvall 30 poäng   Oskar Svärd Gedda 5 poäng 

23. Gustaf Berglund 29 poäng  62. Hugo Barclay 4 poäng  

Kevin Björk 29 poäng   Rubin Barclay 4 poäng 

25. Jakob Wikström 27 poäng   Sebastian Gerell 4 poäng 

26. Jimi Hübinette 26 poäng   Joel Jacobsson 4 poäng 

27. Justina Björk 25 poäng  66. Emma Lindkvist 3 poäng  

Isak Olofsson 25 poäng   Jakob Säfsten 3 poäng 

29. Otto Uddmäre 23 poäng  68. Turner Dumas-Peterson 2 poäng 

30. David Smeds 21 poäng   Isabell Gyllenhammar 2 poäng 

31. Viktor Bodeäng 20 poäng   Jenny Sidén 2 poäng  

Alexander Nord 20 poäng   Therese Wennersten 2 poäng 

33. Frida Bäcklin Forsberg 18 poäng   Jens Wirdenius 2 poäng 

34. Carl Jungwallius 16 poäng   Bosse 2 poäng  

Emma Naglitsch 16 poäng  74. Oskar Hellkvist 1 poäng 

36. Ellen Eriksson 15 poäng   Linnéa Holm 1 poäng  

Elias Lallo 15 poäng   Ronja Kjellander 1 poäng 

38. Axel Johansson 14 poäng   Tove Nyström 1 poäng 

39. Teodor Uddmäre 12 poäng      
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Träningspriset 2008 
Träningspriset är ett vandringspris för barn och ungdomar upp till och med 14 år, där den som trä-
nat flest gånger under året vinner. Priset består av en gyllene sko som står i Hällsbostugan. Så här 
såg det ut i toppen av listan 5/11: 

1. Erik Lindgren 51 gånger  10. Svante Lindgren 24 gånger 
2. Malin Johnson 37 gånger  11. Linda Clément 22 gånger 
3. Emil Gyllenhammar 31 gånger   Zea Dumas-Peterson 22 gånger  

Andreas Johnson 31 gånger   Björn Säfsten 22 gånger 
5. Jimi Hübinette 26 gånger  14. Justina Björk 21 gånger  

Emil Lindgren 26 gånger   Lucas Holgersson Rohdin 21 gånger  

Johan Slagbrand 26 gånger   Julia Kronvall 21 gånger 
8. Kevin Björk 25 gånger  17. Henrik Nordström 20 gånger  

Johan Sinervo 25 gånger      

OL-priset ”Guldplaketten” 

OL-priset är ett pris som bygger på Sigtuna OK:s Utvecklingsplan för ungdomar från Grön till Blå/
Svart nivå. Alla som uppfyller kraven på sin nivå får pris. Vid höstavslutningen fick följande ungdo-
mar guldplaketter: 

Vit: 
Gustaf Berglund, Viktor Bodeäng, Frida Bäcklin Forsberg, Andreas Johnson,  
Svante Lindgren, Alexander Nord, Isak Nordström, Anna Nordström, Isak Olofsson, Jakob Wikström.  

Gul: 
Emma Bergkvist, Justina Björk, Lucas Holgersson Rohdin, Malin Johnson,  
Henrik Nordström, Johan Slagbrand.  

Orange: 
Linda Clément, Zea Dumas-Peterson, Emil Gyllenhammar, Emil Lindgren,  
Erik Lindgren, Björn Säfsten.  

Violett: 
Anton Gyllenhammar, Frida Lindgren.  

Blå/Svart: 
Agnes Bäfverfeldt, Daniel Lindgren. 
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Att värva nya orienterare 
– eller saker man kan göra fel med SportIdent  

I år blev det bara två besök vid sommarverksamheten i Rävsta. Jag hade inte tid förrän vecka 27, och 
sen när vi var där vecka 28 var det så få barn som sprang vår bana så det kändes onödigt att  
komma dit veckan därpå när det skulle vara ännu färre barn.  

Nåväl, vid första besöket var det många barn på plats, bl. a. några från Sigtuna OK: Oskar, Jakob och 
Andreas. Under dagen blev det nog ett 50-tal barn som sprang sprintbanan på 560 m med 7 kontrol-
ler. Tyvärr var batteriet i en SI-enhet slut (och jag hade ingen extra med mig), så en del kom snabbt 
på att till den kontrollen behövde man inte springa. Det var mest killar som sprang den här dagen, 
gärna flera gånger för att försöka få bättre tid. Efter ett tag var det två killar som kom på att det skulle 
gå snabbare om de sprang halva banan var. Snart var det stafett med en löpare vid varje kontroll!  

Vid andra besöket var Agnes med och hjälpte till. Nu när vi var två kunde vi även erbjuda ”passa 
kartan”-övning och kartteckenstafett, utöver en ny sprintbana. Den här gången var banan 650 m och 
hade 7 kontroller (som alla fungerade). Istället hade jag glömt att ladda skrivaren! Men det visade sig 
inte bli något problem eftersom det var max 20 stycken som sprang på hela dagen. Om det var flest 
killar veckan innan, så var det idag nästan bara tjejer som sprang.  

Till nästa år ska vi nog i första hand satsa på de två-tre första  
veckorna (vecka 25-27) när det är flest barn i Rävsta. När det är många barn där blir det kö till att 
bada, paddla kanot eller fiska, och en extra aktivitet, som orientering, blir då mer uppskattad. 

Av: Åsa Berg 

Orienteringsskytte  

Orienteringsskytte kallades tidigare för Fälttävlan, som hör till mångkampsförbundet och är en 
civil mångkampsidrott. Den innehåller delgrenarna skjutning (50 meters avstånd), punktorien-
tering (1,5 – 3 km) och fri orientering (3 - 8 km). 
Man skjuter med skidskyttevapen (.22 long) på självmarkerande mål. Varje miss ger tidstillägg. 
Vapnet står uppställt på skjutvallen och används bara i skjutmomentet. 
Punktorienteringen genomförs efter snitslad bana. Man får kartan i startögonblicket med endast 
starten inritad. Utefter banan finns det punkter (terrängföremål) vars läge man ska ange på kar-
tan med ett nålstick. 
Normalt finns det tio punkter (fem punkter i banan och fem punkter utom banan). För varje mm 
fel får man en minuts tidstillägg. 
Det finns olika tävlingsformer som sprint, klassisk och stafett  

Fredrik och Elin lockade med mig på denna roliga variant av orientering. 
Den genomförs sista torsdagen i månaderna januari till april inom Karlbergs militärområde. 
Om man vill vara med måste man anmäla sig till peter.tengbrand@telia.com tele 070/5658314 
Man får låna vapen och betala 20 kr för bestämt antal skott, fler kan köpas. 
Personligen tycker jag att skyttet är mycket svårt, men orienteringen är så rolig, att jag jäktat 
iväg med ungdomarna vid några olika tillfällen. 

Testa gärna även du! 
Agneta Sörqvist 
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Sol-skola 
Bara någon vecka innan skolorna startade samlades klubbens ungdomar, som 
skulle vara ledare, och en skara orienteringsnyfikna barn. Positivt att det var så 
många som kom. Dessutom var det roligt att fler som provat på orientering i 
Rävsta var där.  

Barnen delades upp i två grupper, de som hade orienterat förut och nybörjarna. 
Gruppen som redan hade lite koll på hur man gjorde döptes snabbt till Kottarna 
och så var Sol-skolan igång.  

Första dagen gick mycket ut på att lära känna varandra genom olika lekar samt 
att börja bekanta sig med kartan och lite karttecken. Kottarna fick springa en 
bana med frågesport. Efter det var det dags för vattenstafett, de flesta var rätt så 
blöta när de gick hem den dagen!  

Veckan fortsatte med olika kart och karteckenövningar för nybörjarna och olika 
banor för Kottarna. Dagarna avslutades med olika lekar som t.ex. familjen. På 
onsdagen hade vi även gjort i ordning en bushbana i ett grönområde som både 
Kottar och nybörjare fick springa på tid. Det här tyckte alla (plus ledarna) var 
riktigt roligt. Dagen efter orienterade alla barn ut till ett kärr där vi fikade och 
spelade kärrfotboll.  

På fredagen var det avslutning och SolSkoleMästerskap. Alla sprang en riktig 
orienteringsbana och var jätteduktiga. När alla var i mål så serverades fika och 
alla barn fick pris och diplom.  

Vädret var kanske inte sommarens bästa under de här dagarna, men humöret var 
soligt hos både ledare och barn och alla verkade ha kul. Tack för en rolig vecka!  
Av: Agnes  Bäfverfeldt 

Nybörjarkurs 2008 
Som ni läste ovan så ordnade vi Sol-skolan även i år. Många barn kom och nästan 
alla tyckte det var roligt med orientering. Så därför så hade vi även som förra året 
en nybörjar kurs. Många som hade varit med på Sol-skolan kom även till nybörjar-
kursen och det känns riktigt kul när man vet att man har fångat deras intresse för 
sporten.  

På nybörjarkursen så var det runt 15 ungdomar, som alla ville de ut i skogen och 
leta kontroller. De lärde sig rätt fort och efter bara ett fåtal gånger så sprang de 
ensamma i skogen och alla kom tillbaka…  

Några anmälde sig till vår egen tävling som hölls i Rosersberg. De tyckte att det 
var roligt och jag tror att vi får se de flesta på tävlingarna i vår.  

Både jag (Frida Lindgren) och Åsa ser framemot att se alla i vår igen! 
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Dala-dubbeln  

Den 18/10 på Eurostop cirka klockan 05.45, några bilar glider in på parkeringen och ut hoppar flera 
personer i rödvit klädsel, de går till bakluckorna och tar ut väskor. De är på väg till Dala-dubbeln! 
Vi är på väg med buss upp till Dalarna eller mer precis till Kniva som ligger utanför Falun.  

Vi ska åka i några timmar med buss men när vi försöker sätta i DVDn upptäcker vi att bussen bara 
har VHS så vi får se på ”Skattkammarplaneten” hela upp resan. Trots detta går resan bra och vi 
tappar inte ens bort någon vid stoppet i Gävle Bro.  

När vi tillslut kommer upp är det ljust ute men himlen täcks av tunga moln. Vi får gå några hundra 
meter innan vi kommer fram till TC som ligger i en glänta i skogen. Där slår vi upp vårat läger och 
börjar göra oss redo för att springa. Efter lite mer än en timme är det min tur att starta i H14. Vi har 
redan nu fått i mål några av våra yngre lag men flera har ännu inte startat.  

De går inte så bra för mig eftersom jag hjälper en skadad kille halva banan. Och sen har min lag-
kamrat också skadat sig så han springer inte heller.  

Vid halv fyra tiden ger vi oss av till skolan där vi ska bo. Vi har bokat ett eget klassrum men trots 
detta blir det trångt när alla ska vara inne. När vi har slagit oss till ro har vi några små olika aktivi-
teter pågående i rummet bland annat att titta på Sagan om ringen och en studie triangel. Vid sex- 
tiden går vi till middagen som serveras i skolmatsalen. De är spagetti och köttfärssås men den ser 
inte rolig ut och pastan var aningen överkokt.  

På kvällen blir det tjuv och polis och vi jagar varandra runt skolan i flera timmar. Och senare när vi 
skulle släcka fick vi en nedräknar kör.  

Nästa dag var de dags för patrullspringningen men ingen av oss hade med kostymer så vi fick nöja 
oss med lite ansiktsmålning. Det blev klubbfärger och andra symboler. Man kunde inte låta bli att 
gå runt och titta på alla konstiga typer som gick förbi, de fanns så många olika slags växter så att 
man skulle kunnat ha gjort en sallad av det.  

Vi gav oss av hemåt vid fyra tiden och efter att vi hade släppt av de andra klubbarna som vi delade 
buss med blev vi aningen knasiga och började busa allt för mycket.  

Jag är förvånad att vi inte blev utslängda. 

Av: Björn Säfsten 
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Vecka Datum Tisdag Tel Torsdag Tel Anm.   

Jan           

02 6, 8 Trettondag   B Blomqvist 59250131   

03 13, 15 E Elnerud 59036270 E Elnerud     

04 20, 22 P Almlöf 59250460 P Almlöf     

05 27, 29 R Bäcklin 59252238 R Bäcklin       

Feb           

06 3, 5 D&J Lindgren 59255955 D&J Lindgren     

07 10, 12 J Kügler 59255688 J Kügler     

08 17, 19 L-O Andersson 59112486 L-O Andersson     

09 24, 26 S-E Mosén 59114751 S-E Mosén       

Mars           

10 3, 5 U Larsson 59250627 U Larsson     

11 10, 12 R Uddmäre 59116430 R Uddmäre     

12 17, 19 J Malm 59112343 J Malm     

13 24, 26 M Berg 59114769 M Berg     

14 31, 2/4 M Haraldsson 59255751 M Haraldsson       

April           

15 7, (9) L-O Svensson & 
CO 

59115208 Skärtorsddag     

16 14, 16 B Boström 59250193 B Boström     

17 21, 23 J Holm 59140887 J Holm     

18 28, 30 P Landenmark 59252658 P Landenmark       

Maj           

19 5, 7 M Sellgren 59122555 M Sellgren     

20 12, 14 A&LG Sörqvist 59255630 A&LG Sörqvist     

21 19, 21 T Centerkvist 59253396 Kr himmelsfärd     

22 26, 28 E&S v Heijne 59251778 E&S v Heijne       

Juni           

23 2, 4 J Hedin 59480074 J Hedin     

24 9, 11 P-O Olofsson 59250843 P-O Olofsson         

 SOMMAR-     STÄNGT     

Stugvärdar våren 2008 
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OL - info från höstmötet. 
Tävlingssäsongen närmar sig slutet när detta skrivs. Novembertävlingarna 8-9 november är de sista i 
närområdet.  

På höstmötet gjorde vi en liten tillbakablick på den gångna sommaren.  

Under 5-dagars i Sälen hade väl klubben inga större framgångar resultatmässigt. Det vi kommer att 
minnas från den tävlingen är orientering i en fantastisk natur, där arrangörerna och vi deltagare hade 
en sagolik tur med vädret. Boendet uppskattades säkert av de flesta, samtidigt som många saknade 
gemenskapen på kvällarna, som campinglivet på en C-ort ger.  

På de individuella DM-distanserna kammade klubben som vanligt hem ett flertal medaljer i de äldre 
klasserna. I ungdomsklasserna hamnade vi tyvärr utanför medaljplats, men två fjärde-, femte- och 
sjundeplaceringar i klasserna H10-14 visar att det inte är så långt till toppen.  

I stafetterna blev det däremot en bronsmedalj i H12 genom Johan Slagbrand, Henrik Nordström, 
Svante Lindgren och Lucas Holgersson Rohdin. En bronsmedalj också i D14 genom Zea Dumas Pe-
terson, Malin Johnson, Linda Clément och Emma Bergqvist. I de äldre klasserna blev det seger i 
D180 och H200.  

I 25manna blev Sigtuna OK 237:a efter mycket bra insatser på de flesta fötter. Särskilt roligt att ung-
domarna på sträckorna 4, 7 och 23 lyckades så bra. Nästa år är det nya ungdomar som vill vara med 
och de som varit med i år har blivit ett år bättre. Då tror vi att vi klarar oss från omstart.  

Det är dags att titta framåt på vilka mål vi skall ha och hur vi skall förbereda oss, för att nå så bra 
resultat som möjligt kommande säsong. Orienteringen blir roligare när man gör framsteg.  

Ett av målen nästa år är 10MILA, som går 18-19 april söder om Perstorp i Skåne. Kan vi ställa upp 
med ett herrlag? Det är frågan. Damlag och ett par ungdomslag blir nog inga problem. Vi äldre får 
sikta på den Öppna budkavlen.  

10MILA får bli moroten för kommande vinters träning. För att så många som möjligt skall hålla 
igång träningen, tänkte vi prova en Vintercup, där inte bara resultat räknas utan även deltagande. 
Inga regler är klara i dagsläget. Vi har tänkt oss ca fem söndagar under perioden november- mars. 
Preliminär start för denna cup har vi satt till 23 november vid Pinbacken.  

Övriga söndagar har vi distansträning med karta. Kontroller kan vara tydliga punkter i terrängen. 
Träning gärna i grupper där ungdomar och äldre nybörjare förslagsvis kan springa med mer erfarna 
orienterare.  

Tisdagar är det löpträning från Hällsbostugan.  

Torsdagar inomhusträning i Orionskolans gymnastiksal. Det är möjligt att vi också därifrån vid några 
tillfällen kommer att ha löpträning eller stads-OL med lampa.  

Tider för ovanstående kan ni se i kalendern på vår hemsida.  

Så här har vi tänkt oss vinterns övningar. Blir det mycket snö får vi även plocka fram skidorna. I vil-
ket fall som helst hoppas vi få se många SiOKare på våra träningar.  

Åke och B-O  
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Daniel Lindgren är 17 år och fyller år den 4 februari. Han bor på Munkholmsvä-
gen 6A alldeles vid vattnet. Han flyttade dit i våras från Kvarnvägen vid brand-
station i Sigtuna. 
Han studerar vid Celsiusskolan i Uppsala på linjen för Elitidrott som är 3 årig. 
Han har precis genomfört halva studietiden.   

- Hur började du orientera?  
- När jag var nio år följde jag med på nybörjarkurs med min storasys ter  
Nina. Det var bl.a. Åsa Berg som höll i kursen då.    

- Vilket är ditt roligaste minne inom orientering?  
- Det var på DM-sprint när jag var 14 år och sprang i H16-klassen och  
fick ett DM-silver.    

- Vilket är din största merit?  
- Det var på tredje etappen på O-ringen 2007. Jag kom på tredje plats  
och var två och en halv minut efter segraren. 

När Daniel var yngre höll han även på med fotboll och innebandy men slutade med detta för att allt eftersom satsa mer 
på orientering.  

Idag är hans intressen datorer, teknik mellan alla träningspassen. Tyvärr har han varit skadad under senhösten och varit 
tvungen att ta det lite lugnare med träningen. 

Daniel som känner att han vill satsa vidare på orienteringen kommer att tävla för OK Linné nästa år  
- Det ska bli spännande och kul att ta ett steg upp. Jag kommer att få bättre motstånd på träningarna med   
  OK Linné. 

Han tycker även att det ska bli kul att springa i stafettlag som är bättre, förhoppningsvis OK Linnés andralag på 10-mila 
i vår. Framtida målsättning för Daniel är att kunna placera sig topp-10 på junior-SM.  

Daniel tackar för den tid han tävlat med Sigtuna OK och säger att han inte kommer att lämna klubben helt. 
Jag kommer fortfarande vara medlem i Sigtuna.  

E-post och msn: lindgren_daniel@hotmail.com   

10 Snabba!  

Gröt             -                  Fil               (Daniel väljer gröten, nyttigare men tycker filen är godast)  
Mjölk

  

-                  Vatten  
Träning           -                 Tävling

  

Borta            -                 Hemma

  

Sommar

  

-                  Vinter          (Svårt, eftersom det finns längdskidor på vintern)  
Kväll   -  Morgon

  

Emit            -                 Sportident

  

10-Mila

  

-                  25-manna  
Dag-ol

  

-                   Natt-ol  
Medeldistans   -                  Långdistans

 

Jag tackar Daniel för det tid han tävlat med oss i Sigtuna OK och för nöjet att ha fått vara hans tränare under några år 
(även om jag inte kunnat bidra med så mycket sista året) och lyckönskar honom i den nya klubben OK-Linné. Ett bra 
val när man har stora ambitioner. 

                      Tommy 

SiOK-profilen: DANIEL LINDGREN 
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Micro-OL 

Äntligen har vi fått en gymnastikhall som kan användas till lite roliga arrangemang. Näst sista tors-
dagsträningen skulle vi ha micro-ol i Orionskolan.  
Vi hade ritat en karta och placerat ut lite av varje i hallen för att skapa klurig terräng. Små bockar var 
punkthöjder, vanliga bockar höjder med branter, mattor sumpmark och tjockmattan var passerbar sjö.  

För att det inte skulle bli rörigt 
delade vi upp banan i tre delar så 
det blev två kartbyten. Start i ena 
omklädningsrummet och mål i det 
andra.  

Givetvis körde vi med sportident 
för att verkligen få koll på 
stämplingarna.  

Nybörjarna var ivrigast och var 
verkligen på hugget för att få star-
ta. Några var inte riktigt vana och 
fick felstämplat eftersom det inte 
riktigt förstod att alla stämplar 
måste finnas i rätt ordning. 
Snabbast av nybörjarna blev Emma Naglitsch med en tid på 5:30.  

Sedan skickade vi ut mellan gruppen Vit-Grön-Gul. Här gick det både fort och nästan ingen fel-
stämplade. Snabbast blev Svante Lindgren med 2:37 en tid som var bra även jämfört med den äldsta 
gruppen. Efter sprang de äldsta ungdomarna som innan hade sprungit ett varv på Vallstaspåret. Här 
blev det sekundstrid som Agnes Bäfverfeldt tog hem med 1:53 tätt följd av Philip Bergkvist på 1:59 
och Linda Clément med 2:08. Kul att tjejerna låg i topp.  

Sist ut fick de vuxna starta för att pröva sin förmåga. De hade 
lite för bråttom och endast två av fem fick godkänt. Snabbast var 
Erik Säfsten på bilden till vänster med tiden 2:43.  

 Jag hoppas att alla tyckte det var roligt. Om ni vill se resultat 
och sträcktider finns dessa på hemsidan under ungdom.  

/Tommy Lindgren                 

                  Lukas och Johan  

Anna Nordström leker 
i repen efter att alla är i mål. 
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UNT—cupen 2008  

Det gick bra för våra 5 lag i årets upplaga av UNT-cupen. Bäst gick    
det för SigtunaEliten som efter tre deltävlingar låg på 11:e plats.   Tyvärr missade 
de därmed precis finalen och möjligheten att plocka placeringar i sista deltävling-
en. Och plockat hade de säkert gjort för alla våra lag sprang riktigt bra vid sista 
deltävlingen på hemmaplan. Det slutade med att vi hade tre lag bland de 20 bästa, 
eller fyra lag bland de 25 bästa av cupens totalt 60 lag. Det är klubbens bästa re-
sultat någonsin i UNT-cupen.   

11. SigtunaEliten: 
Linda Clément, Zea Dumas-Peterson, Anton Gyllenhammar,  
Emil Gyllenhammar, Malin Johnson, Svante Lindgren, Johan Slagbrand.  

17. Sigtuna Star Winners: 
Gustaf Berglund, Kevin Björk, Lucas Holgersson Rohdin,  
Henrik Nordström, Isak Olofsson, Otto Uddmäre, Jakob Wikström.  

20. Sigtuna Hunters: 
Philip Bergkvist, Elias Lallo, Emil Lindgren, Erik Lindgren, Johan Sinervo,  
David Smeds, Björn Säfsten.  

22. Sigtuna Girls: 
Sofia Berglund, Emma Bergkvist, Justina Björk, Frida Bäcklin Forsberg,  
Agnes Bäfverfeldt, Frida Lindgren, Anna Nordström.  

40. Sigtunas Snabba Stigspringare: 
Viktor Bodeäng, Andreas Johnson, Alexander Nord, Isak Nordström,  
Anton Nyström, Lovisa Uddmäre.  

Vid den stora utlottningen av priser fick vi följande utdelning: Hela laget Sigtunas Snabba Stig-
springare fick varsin necessär, Zea fick en påse från UNT med diverse saker och Isak O. fick ett par 
OL-byxor. Slutligen fick Johan Sl, Lucas, Jakob och Björn presentkort från NC-sport. 

Deltagarrekord på  
inneträningen den 6/11 
2008, över 20 stycken! 
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3-dagars på Gotland  

Många från klubben var det som var nere på Gotland och orienterade i somras, gamla som unga.   

Om jag ska se det hela från min sida så får jag nog använda uttrycket ”Vi hade i alla fall tur med väd-
ret”. Men för många andra i klubben gick det bra och det är ju alltid något.  

Torrt och en massa enbuskar, eller som min bror sa för några år sedan när vi orienterade på Gotland 
”Vart tog den saftiga mossan vägen?”. Detta uttryck gick att använda även i år. Men det är något som 
fascinerar en när man springer runt där i det torra landskapet. Man springer runt och letar efter en 
stor sten, men det visar sig att den bara var 50 cm hög. Man letar efter höjder, men det känns inte ens 
i benen när man springer över dem (tyvärr beror inte det på att man har bra kondition…)  

Det mest intressanta var nog den interna tävlingen mellan LOA och Karin, de fajtades hårt i klassen 
Ö7. Men i slutet så fick Karin känna sig besegrad, LOA slog henne 2/3 gånger. Några dagar innan 
hade vi sprungit 2-dagars och även då blev hon slagen…  

På första etappen så var det en lång kraftledning som korsade hela kartan. Min första tanke när jag 
stod i startfållan var ”Hur ska jag ta mig över det där fårstängslet , det finns ju ingen övergång någon-
stans?”. När jag väl kom fram till ”fårstängslet” så såg jag till min förvåning att det faktiskt var en 
kraftledning, så jag hade oroat mig för det helt i onödan. Men det roligaste var när jag sa detta till 
min mamma (Karin) för hon hade nämligen trott samma sak...  

Men tabbarna tar inte slut där. På sista etappen låg jag sist, men jag gav inte upp för det! En annan 
tjej från Uppland låg bara någon minut före. Bara några hundra meter innan mål så springer hon om 
mig, gissa om jag började springa då? Jag skulle precis runda ett taggtrådsstängsel när jag ser att hon 
fint slinker igen det, ”Klarar hon det så klarar jag det!”. Sagt och gjort så springer jag mot staketet, 
men jag glider inte igenom lika fint som hon, utan det tar tvärstopp. Så där sitter jag fast i staketet 
medan hon fortsätter att springa till målet. Jag sliter mig loss och springer fort som bara den till må-
let, jag hade ju som sagt någon minut tillgodo. Men det räckte inte till, jag blev slagen med några 
sekunder. Kommer aldrig glömma känslan av hur det känns att sitta fast i ett staket och man vet att 
om man inte hade gjort det hade man inte kommit sist…  

Men trots alla de här missarna så tycker jag att det var 3 lyckade dagar, vem vet vi kanske ses där 
nästa år!  

PS. Resultat från Tävlingarna från Gotland finns längre bak i tidningen DS.  

Av:Frida  



H60 18 Jan-Erik Holm 53.57 H70 23 Joachim Tiefensee 1.21.21
24 Börje Blomqvist 1.30.21

D16 28 Linda Clément 35.30 D16 12 Frida Lindgren 53.57
35 Frida Lindgren 38.50 D21 20 Åsa Berg 40.02

D17- 84 Åsa Berg 34.03 D50 14 Eva Elnerud 41.18
105 Eva Elnerud 36.59 D55 4 Marita Berg 39.44
133 Agneta Sörqvist 44.23 D60 3 Margareta Haraldsson 35.19

Agnes Bäfverfeldt ej start 10 Marianne Sellgren 45.16
H16 38 Anton Gyllenhammar 36.37 12 Barbro Börjeson 47.16

44 Emil Gyllenhammar 38.45 15 Agneta Sörqvist 50.38
72 Emil Lindgren 51.08 D65 1 Dagny Gustavsson 31.12
79 Björn Säfsten 1.13.15 2 Eva von Heijne 36.27

Erik Lindgren ej godk. H10 1 Svante Lindgren 19.13
David Smeds ej start H14 10 Emil Lindgren 31.43

H17- 63 Daniel Lindgren 31.35 H21 50 Daniel Lindgren 40.29
136 Tommy Lindgren 36.30 H40 9 Tommy Lindgren 27.34
232 Lars Göran Sörqvist 1.03.21 H50 31 P-O Olofsson 45.47

M17- 41 Annika Zetterqvist 49.14 36 Per-Åke Holm 1.01.19
H60 1 Bengt- Olov Törnqvist 27.57

9 Leif Berg 32.22
H60 1 Anders Sellgren 23.44 H65 3 Åke Gatelid 23.45
D60 9 Marianne Sellgren 33.05 28 Sten von Heijne 35.23

H70 21 Joachim Tiefensee 45.06
Börje Blomqvist diskv.

H60 9 Anders Sellgren 54.52 Ö5 11 Lars Göran Sörqvist 1.09.18
D60 4 Marianne Sellgren 56.07 Ö7 22 Karin Lindgren 52.46

Ö8 27 Fredrik Sörqvist 1.18.51

D21 6 Åsa Berg 1.11.05
D45M 3 Annika Zetterqvist 1.16.04 D12 15 Malin Johnson 28.26
D50 19 Eva Elnerud 1.08.03 D14 11 Linda Clément 39.42
D55 10 Ingegerd Lusensky 58.47 D16 16 Frida Lindgren 1.21.53

18 Marita Berg 1.14.20 D18 5 Agnes Bäfverfeldt 1.13.48
D60 6 Margareta Haraldsson 59.51 D45M 2 Annika Zetterqvist 54.36

11 Marianne Sellgren 1.08.21 D50 6 Eva Elnerud 46.13
15 Barbro Börjeson 1.24.50 D55 6 Marita Berg 1.07.58

D65 2 Dagny Gustavsson 36.49 D60 5 Barbro Börjeson 59.02
10 Eva von Heijne 46.29 D65 1 Dagny Gustavsson 34.34

H18E 6 Daniel Lindgren 1.02.32 H10 4 Gustav Berglund 09.28
H50 49 Per-Åke Holm 1.28.29 5 Svante Lindgren 09.52
H60 3 Anders Sellgren 50.06 H12 15 Henrik Nordström 23.42

22 Bengt-Olov Törnqvist 1.04.02 23 Lucas Holgersson Rohdin 28.30
33 Leif Berg 1.11.36 H14 11 Emil Gyllenhammar 34.51

H65 8 Åke Gatelid 52.30 12 Emil Lindgren 36.17
18 Sten von Heijne 58.38 19 Erik Lindgren 42.16
27 Jan Olof Malm 1.07.09 29 Björn Säfsten 1.02.01
33 Lars-Olov Andersson 1.12.29

H16 Anton Gyllenhammar felst. H14 26 Emil Lindgren 72.35

Sveal.mästerskapet forts.

Alftafejden Lång 2008-06-07

Alftafejden Medel  2008-06-06

Faxeträffen Lång 24 maj

Sthlm City Cup E3 28 maj

Sveal.mästerskapet L-100 IF 2008-08-09

L-100 Dubbeln Medel 2008-08-10

OK Triangeln Lång + UNT-cup 2008-08-17

OK Triangeln Lång + UNT-cup 2008-08-17 forts. OK Linné Lång+ UNT-cup 2008-08-24 forts.



Philip Bergqvist felst. 27 David Smeds 72.58
H40 15 Tommy Lindgren 55.43 32 Johan Sinervo 90.22
H50 15 Per-Åke Holm 1.02.04 34 Björn Säfsten 102.38
H60 13 Leif Berg 56.15 H12 12 Johan Slagbrand 45.38

15 Bengt Olov Törnqvist 56.44 13 Lucas Holgersson Rohdin 48.11
H65 8 Åke Gatelid 41.07 17 Henrik Nordström 50.44
H70 11 Börje Blomqvist 1.11.28 Otto Uddmäre diskv.
U1 2 Andreas Johnson 09.28 H10 4 Svante Lindgren 31.12

5 Isak Nordström 10.56 7 Gustav Berglund 35.21
9 Alexander Nord 12.23 D65 1 Eva von Heijne 37.15
12 Viktor Bodeäng 13.44 2 Dagny Gustavsson 37.41
21 Anna Nordström 18.21 D60 2 Margareta Haraldsson 40.36

U2 18 Emma Bergkvist 12.21 7 Agneta Sörqvist 47.08
21 Sofia Berglund 12.46 9 Marianne Sellgren 50.35
26 Justina Björk 13.09 Barbro Börjeson diskv.

U3 4 Kevin Björk 30.07 D55 4 Marita Berg 62.06
Ö5 14 Karin Lindgren 1.03.24 D50 8 Eva Elnerud 61.40
Ö8 5 Stefan Nordström 48.57 D45M 3 Annika Zetterqvist 48.24

D18 4 Agnes Bäfverfeldt 58.04
D14 6 Linda Clément 41.59

H65 6 Sten von Heijne 50.46 12 Zea Dumas Peterson 62.26
H60 3 Anders Sellgren 37.59 D12 22 Emma Bergkvist 65.49
D65 1 Dagny Gustavsson 31.31 U3 16 Lovisa Uddmäre 88.29

5 Eva von Heijne 40.35 Kevin Björk diskv.
D60 6 Margareta Haraldsson 54.47 U2 12 Isak Olofsson 35.07

7 Marianne Sellgren 55.16 42 Justina Björk 103.41
D50 14 Eva Elnerud 53.02 U1 15 Alexander Nord 28.05
Ö1 7 Annie Andersson 47.15 17 Frida Bäcklin Forsberg 28.51

35 Viktor Bodeäng 37.11
50 Anna Nordström 45.36

H70 10 Börje Blomqvist 58.38 Ö1 1 Maria Clément 30.57
14 Joachim Tiefensee 65.53 Ö4 9 Erik Säfsten 45.19

H65 3 Åke Gatelid 44.08 Ö7 4 Gunnar Bergh 34.57
15 Sten von Heijne 53.32 10 Karin Lindgren 41.56
17 Jan Olof Malm 54.29 12 Lars-Olov Andersson 43.29

H60 1 Anders Sellgren 42.44 24 Ingrid Bergh 56.04
7 Bengt-Olov Törnqvist 52.34 Ö8 3 Rein Lallo 43.54
21 Leif Berg 69.14 11 P-O Olofsson 61.15
25 Lars Göran Sörqvist 85.27 Ö9 10 Fredrik Sörqvist 67.54

H40 18 Stefan Nordström 79.54
19 Roger Uddmäre 88.49

H35 7 Johan Kügler 80.34 H65 5 Sten von Heijne 38.32
H18L 1 Daniel Lindgren 56.36 H60 1 Anders Sellgren 27.55
H16 16 Anton Gyllenhammar 64.43 16 Leif Berg 41.56

26 Philip Bergkvist 127.31 H50 37 Per-Åke Holm 55.12
H14 17 Emil Gyllenhammar 56.56 H21 55 Daniel Lindgren 43.37

23 Erik Lindgren 66.09 D65 1 Eva von Heijne 31.29
24 Elias Lallo 70.40 3 Dagny Gustavsson 36.04

D60 4 Margareta Haraldsson 42.21 H70 6 Börje Blomqvist 1.07.06
9 Marianne Sellgren 53.57 H65 3 Åke Gatelid 42.18

D55 Marita Berg ej godk. 6 J-O Malm 47.53

Vallent.-Össeby OL Medel 2008-08-30

Vallent.-Össeby OL Medel 2008-08-30 forts. DM Lång+ UNT-cup 2008-09-07

Bromma-Vällingby Lång 2008-08-23

OK Linné Lång+ UNT-cup 2008-08-24



D21 33 Åsa Berg 52.59 7 Sten von Heijne 47.56
15 L-O Andersson 59.11

H60 1 Anders Sellgren 43.31
H65 5 Åke Gatelid 44.32 11 B-O Törnqvist 51.45

Sten von Heijne ej godk. H50 14 Per-Åke Holm 1.13.37
H60 1 Anders Sellgren 41.49 H40 23 Stefan Nordström 1.15.42

7 Bengt-Olov Törnqvist 49.41 24 Roger Uddmäre 1.27.47
21 Leif Berg 1.00.12 Tommy Lindgren ej start

H40 23 Stefan Nordström 1.17.11 H18 Daniel Lindgren ej start
D65 1 Eva von Heijne 36.39 H16 19 Anton Gyllenhammar 1.06.51

2 Dagny Gustavsson 41.11 22 Philip Bergkvist 1.26.41
D60 3 Margareta Haraldsson 46.44 H14 5 Emil Gyllenhammar 41.48

9 Marianne Sellgren 58.52 16 Emil Lindgren 54.04
11 Agneta Sörqvist 1.14.40 20 Erik Lindgren 1.00.23
13 Barbro Börjeson 1.20.05 24 Elias Lallo 1.34.56

D55 4 Marita Berg 1.00.52 26 Björn Säfsten 2.01.45
D50 13 Eva Elnerud 54.53 Johan Sinervo ej start
D21 4 Åsa Berg 1.14.44 David Smeds ej start
Ö7 10 Lars-Olov Andersson 42.45 H12 4 Johan Slagbrand 34.24
Ö8 18 Roland Bäcklin 1.06.45 14 Henrik Nordström 41.09

24 Otto Uddmäre 52.08
27 Lucas Holgersson Rohdin 1.04.52

H70 3 Börje Blomqvist 1.03.59 H10 5 Isak Olofsson 23.53
H65 2 Åke Gatelid 40.25 7 Gustav Berglund 24.31

Lars-Olov Andersson ej godk 18 Svante Lindgren 33.46
H60 B-O Törnqvist ej godk D65 1 Dagny Gustavsson 42.18
H40 13 Stefan Nordström 1.21.43 2 Eva von Heijne 48.17

15 Roger Uddmäre 1.35.59 D60 2 Margareta Haraldsson 49.23
H18 Daniel Lindgren ej godk 7 Marianne Sellgren 1.08.10
H16 Anton Gyllenhammar ej start 8 Barbro Börjeson 1.10.48
H14 9 Emil Gyllenhammar 42.06 Agneta Sörqvist ej start

11 Björn Säfsten 1.00.56 D55 4 Ingegerd Lusensky 53.39
Erik Lindgren ej start Marita Berg ej godk.

H12 6 Henrik Nordström 23.55 D50 3 Eva Elnerud 1.00.45
D60 1 Dagny Gustavsson 38.52 D45 16 Annika Zetterqvist 1.09.10

4 Marianne Sellgren 47.50 D18 Agnes Bäfverfeldt ej godk.
5 Barbro Börjeson 56.29 D16 12 Frida Lindgren 1.19.33

Margareta Haraldsson ej start D14 7 Linda Clément 47.01
D55 2 Ingegerd Lusensky 50.57 9 Zea Dumas-Peterson 48.34
D16 8 Frida Lindgren 52.26 D12 14 Malin Johnson 41.26
Ö4 10 Erik Säfsten 1.12.21 20 Emma Bergkvist 58.52

U3 8 Kevin Björk 41.06
U2 14 Justina Björk 28.56

26 Sofia Berglund 36.04

U1 2 Anton Nyström 13.40 H14 6 Sigtuna OK 2.05.51
2 Jakob Wikström 13.40 Emil Gylenhammar 42.00
5 Isak Nordström 14.15 Erik Lindgren 28.12
11 Viktor Bodeäng 16.14 Emil Lindgren 55.39
20 Frida Bäcklin Forsberg 17.47 D14 3 Sigtuna OK 2.13.00

DM Stafett Tierps SOK 2008-09-14 forts.

Vallent.-Össeby OL Lång 2008-08-31

DM Lång+ UNT-cup 2008-09-07 forts.

OK Enen  DM Natt  2008-09-05



34 Anna Nordström 21.52 Linda Clément 39.27
43 Alexander Nord 29.26 Malin Johnson + Emma 44.43

Andreas Johnson ej start Bergqvist 44.51+
Ö1 1 Maria Clément 23.01 Zea Dumas-Peterson 48.50
Ö2 6 Jonas Gyllenhammar 43.06 H16 Sigtuna OK ej godk.

9 Agnetha Säfsten 56.50 Anton Gyllenhammar 1.16.44
Ö4 3 Mikael Johnson 43.04 Philip Bergqvist 56.11
Ö7 8 Roland Bäcklin 40.40 Frida Lindgren ej godk.
Ö8 7 Rein Lallo 53.01 H120 8 Sigtuna OK 2.44.42

17 P-O Olofsson 1.12.59 Per Edlund 54.24
Ö9 10 Fredrik Sörqvist 67.54 Stefan Nordström 50.04

Tommy Lindgren 1.00.14
H70 7 Börje Blomqvist 54.35 H150 Sigtuna OK ej fullf.
H65 2 Åke Gatelid 28.29 Peter Landenmark 1.19.52

10 Sten von Heijne 38.17 Per-Åke Holm 56.11
H60 8 Bengt-Olov Törnqvist 42.44 Per-Olof Olofsson ej start
H40 8 Per Edlund 37.07 D150 3 Sigtuna OK 2.49.01

11 Tommy Lindgren 39.33 Ingegerd Lusensky 49.31
H21 30 Fredrik Sörqvist 69.35 Agneta Sörqvist 41.18
H16 12 Anton Gyllenhammar 43.33 Eva Elnerud 1.18.12
H14 7 Emil Gyllenhammar 35.35 H180 6 Sigtuna OK 3.27.22
H12 16 Lucas Holgersson Rohdin 73.59 Martyn Passmore 1.11.35
H10 4 Svante Lindgren 11.47 Jan-Erik Holm 1.00.29
D65 1 Dagny Gustavsson 28.52 Barbro Börjeson 1.15.18

3 Eva von Heijne 35.14 D180 1 Sigtuna OK 1.58.05
D60 4 MargaretaHaraldsson 43.40 Eva von Heijne 46.44
D55 3 Ingegerd Lusensky 41.14 Margareta Haraldsson 34.32

5 Marita Berg 50.38 Dagny Gustavsson 36.49
D50 3 Eva Elnerud 48.43 H200 1 Sigtuna OK 1 1.28.39
D45 Annika Zetterqvist ej godk. Åke Gatelid 30.10
D21 23 Åsa Berg 56.15 Jan Olof Malm 27.56
D16 Frida Lindgren ej godk. Bengt-Olov Törnqvist 30.33
U1 1 Jakob Wikström 9.22 7 Sigtuna OK 2 1.58.16
Ö2 1 Jonas Gyllenhammar 25.10 Sten von Heijne 34.59
Ö5 2 Roland Bäcklin 42.18 Börje Blomqvist 37.28

17 Karin Lindgren 57.25 Lars-Ove Andersson 45.49

D12 3 Sigtuna OK 1.27.13 D60 26 Marianne Sellgren 50.48
Johan Slagbrand 29.15
Henrik Nordström+Lucas 21.22
Holgersson Rohdin 27.13+ H60 7 Anders Sellgren 48.29
Svante Lindgren 36.36 D60 20 Marianne Sellgren 58.18

D45M 1 Annika Zetterqvist 45.14
D65 3 Eva von Heijne 35.48
H65 6 Sten von Heijne 32.55
H70 11 Börje Blomqvist 42.19
Ö2 8 Birgitta Ljungberg 59.20
Ö7 30 Lars-Olov Andersson 60.04

DM Medel Rånäs OK 2008-09-13

Veteran-RM, Medel 2008-09-20

Veteran RM, Lång 2008-09-21

SOLvarvet, Medel  2008-09-20

DM Stafett Tierps SOK 2008-09-14



D21 11 Åsa Berg 64.24
D55 5 Marita Berg 59.43
D60 2 Margareta Haraldsson 45.04
D65 2 Eva von Heijne 44.39

H40 20 Stefan Nordström 46.46
D50 3 Marita Berg 47.46
D21 18 Åsa Berg 47.10
Ö7 5 Agnes Bäfverfeldt 32.17

H14 10 Sigtuna Ok 2.09.18
Emil Gyllenhammar 41.11
Erik Lindgren 31.29
+ Henrik Nordström 28.21 +
+ Svante Lindgren 32.13 +
Emil Lindgren 56.38

H60 2 Anders Sellgren 38.52
D65 1 Dagny Gustavsson 39.18
D60 2 Margareta Haraldsson 38.55

5 Marianne Sellgren 46.10
D50 5 Eva Elnerud 52.06
Ö7 17 Lars Olov Andersson 50.51
Ö8 11 Bengt-Olov Törnqvist 52.20

Österåkerskavlen 2008-10-04

Turebergs IF Lång 2008-10-05

SOLvarvet, Lång 2008-09-21

Österåkerskavlen, Medel 2008-10-04



Pl Tid Tid + E1tid E1pl E2tid E2pl
H40 10 Tommy Lindgren 109.47 25.48 48.20 8 61.27 13
H14 10 Emil Lindgren 117.27 45.02 51.08 8 66.19 11
H10 3 Svante Lindgren 43.45 10.48 25.48 5 17.57 2
D65 1 Dagny Gustavsson 65.00 0.00 33.46 1 31.14 1
Ö1 Annie Andersson 33.57 8
Ö4 Keith Samuelson 48.53 5

Gunlis Samuelson 56.58 8
Ö5 Roland Bäcklin 49.30 3
Ö7 Lars-Olov Andersson 39.09 3 37.14 9

Karin Lindgren 46.53 11 39.28 11

Pl Tid Tid + E1tid E1pl E2tid E2pl E3tid E3pl
D16 11 Frida Lindgren 185.43 89.46 1.14.42 13 42.00 15 1.09.01 12
D45M Cia Lindgren felst.
D65 1 Dagny Gustavsson 101.08 0.00 35.34 1 24.40 1 40.54 1
H10 Svante Lindgren Ej godk. felst. 13.06 3 felst.
H14 11 Emil Lindgren 180.37 96.50 52.59 10 37.26 11 1.30.12 13

12 Erik Lindgren 211.50 128.03 1.03.59 13 1.16.03 14 1.11.48 11
H18E 7 Daniel Lindgren 169.14 45.11 66.51 7 36.41 12 65.42 7
H40 7 Tommy Lindgren 139.42 24.26 52.13 7 28.20 8 59.09 17
Ö1 Annie Andersson 41.56 13 22.32 8 39.33 10
Ö2 Cia Lindgren 39.44 12 61.29 18
Ö4 Jonas Lindgren 1.07.40 17 58.08 16 1.09.45 5
Ö5 Roland Bäcklin 45.25 1 58.01 15
Ö7 Lars Olov Andersson 49.12 13 40.49 6 felst.

Karin Lindgren 53.32 15 45.27 13 51.36 11
Keith Samuelson 33.40 3
Gunlis Samuelson 58.31 26

Gotlands 2-dagars, 2008-07-05 -- 2008-07-06

Gotlands 3-dagars,  2008-07-08 --2008-07-10




